
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 10 

 
A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas atribuições legais 

 
 
Resolve: 

 
ALTERAR O LOCAL DE REALIZAÇÃO DO JOGO DE FUTSAL ACD 
CATEGORIA FEMININO A, DOS JOGOS ESCOLARES DE CURITBA 
– REGIONAL CURITIBA: TOMAS EDSON X PRIMAVERA. 
 
DE: APCEF – R. Cap. Leônidas Marques, 3020 – Uberaba. 
 
 
PARA: Nikkei Clube de Curitiba - R. Padre Júlio Saavedra, 598 – 
Uberaba. 
 
 
DATA E HORÁRIO DE INÍCIO ESTÃO MANTIDOS: 28/05 ÁS 8H50. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Curitiba, 24 de maio de 2018. 

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba 

 


